
(

GEltlEEN'TE

I-R,E
1923 

-Wootrere 
_ 2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2024, nr.2024-62;

Besluit:
1' Het college toestemming te verlenen voor het vaststellen van de Gemeenschappelijke

Regeli ng Omgevi ngsd ienst Zu idoost-Bra ba nt 2024.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2024.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, voorzittel

a

W,A. Ernes rveer




